ПРОТОКОЛ л !
внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном

доме, расположенном по адресу:

(указывается полный почтовый адрес многоквартирного дома) ь/

Г. Октябрьск « 2 0 1 9  г.

Общая площадь помещений в многоквартирном доме: всего А______ м2, в том
числе 2 /З З Л  м2 жилых помещений,  м2 нежилых помещений.
Присутствовало: собственники помещений общей площадью /  м2,
обладающие J1p,*L % голосов от общего числа голосов.
Кворум для проведения общего собрания собственников помещений в многоквартирном
доме имеется.

Повестка дня:
1. Процедурные вопросы. (Выбор председателя собрания, секретаря собрания, счетную

комиссию)
2. О заключении прямых договоров собственников помещений на водоснабжение и
водоотведение с МУП «ЖУ» г.о. Октябрьск, ул. Волго-Донская, 9 ИНН 6325037090

СЛУШАЛИ: -3 3
4х собственников помеп е̂нигПредложено из числа присутствующих собственников помещений избрать председателя собрания,

секретаря собрания, счетной комиссии. Предложены кандидатуры:
Председателя собрания ^  _

Секретаря собрания _ _ *

Счетную КОМИССИИ̂
 ^
Результаты голосования:
ЗА /  голосов, Л£/*?,/м2 ( %)
ПРОТИВ голосов, м2 ( %)
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ голосов, м2 ( ~  %)
РЕШЕНИЕ: ПРИНЯТО

Вопрос 2. . ^
СЛУШАЛИ: ^ 3
Предложено заключить прямые договор^с МУП ЙКУ» г.о. Октябрьск на водоснабжения и
водоотведение
Результаты голосования:
ЗА Л6/Лг /  голосов, Л&УЛ. /  м2 ( %)
ПРОТИВ  ~  голосов, ~  м2 ( ~~ %)
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ голосов,  м2 (  %)
По результатам голосования общего собрания собственников помещений количеством голосов
 % от общего числа голосов собственников помещений, присутствующих на собрании,
Приняло решение:

t£_____собственнико^помещений МКД № ч~ по ул. в г.о.
Октябрьск принявших участие в общем собрании

Председатель собрания:
Секретарь собрания:____
Счетная комиссия: I

МКД № по ул.

Реестр собственников помещений

г.о. Октябрьск, принявших участие в общем собрании

« 2019 года.

№

к в а р т и р ы

Ф . И . О .

с о б с т в е н н и к а

С в и д е т е л ь с т в о

о  п р а в е

с о б с т в е н н о с т и

В о п р о с

п о в е с т к и

д н я

З а

%

П р о т и в

%

В о з д е р ж а л о с ь

%

П о д п и с ь

4 с

( ? & и л м 2 г г л ж ?  „

M f M *

1 1/

2 1/

c f & f a ’ d U L - '

/ / s y ^  г

1 1/

4 i

/ 1/

2 i /
X

Z U fp Z iJ

Л З

y u fy iA u e U t

С / ,/ и /  Z
1

v / ■Ху£  iih c & t d d K J 2 i /

d f

fu / £ 4 U d id ?

6 / , Л /  *

1 i /
(

& г с * с < г с ^ ? 2 1/

/ C / ./ U fj9 t£ C Ъ & Л ч

л ч

C u d t t y u ^ f£ < s

$ S , -/ ■ * *  Z
1 i /

& чU a ./ $ u u u ^ 2 /

A - u - u .< M u ijd p

d d

C L -£ * £ 4 d k -

г
—**

1 1/

2 /

d g

/ и * 4 1 Ы и е с 6 е — 1 /

ч
/ \  3  ( п  t - flc o  i .

2 1/

е$ Ъ 4 Р < № & * С г -с * -

3 4
2  ■ *,

1 V

ьЧ *< Ж е & е л ^ г г & 2 ✓

d a t h / ’c / d C d t  г & ^

3 d

1
у

f j

d k ifid r a & t / d : . - 2 1/

k

зг 'с Л А - л ^ л г г ^ г е .̂

£ / У * / г

1 1/ Jfnpу 4 и г & / г и г ^ - - 2 /

- г * е  i&  e d L -

'

1 V

$ L e S p X f>
2 к /

3 > -

< £  _ _

Z '

1 1/

зУ ^’f7 2 tfZ & L e * 4 ^ - 2 1/

i / § i> i~ a s U t & t c e f

/ х  * "

1 1/

^ C ic x  f a t * * / 2

БГ й / £ С М г # С * 4 * У y/.s* 1 V
Ш2 1/ (

с ь с ш 4 и Л ^ -

МКД № по ул.

Реестр собственников помещений

ы  г 0 Октябрьск, принявших участие в общем собрании

« 2 0 1 9  года.

№

к в а р т и р ы

Ф . И . О .

с о б с т в е н н и к а

С в и д е т е л ь с т в о

о  п р а в е

с о б с т в е н н о с т и

В о п р о с

п о в е с т к и

д н я

З а

%

П р о т и в

%

В о з д е р ж а л о с ь

%

П о д п и с ь

/ з ,

> ?

# / ,6  и /  ^

1 !/

2 i/

№

1 V

^ Л ^ и М ^ ьO f o a & t Z ' 2 1/

м
-  4 А  / л  г

1 I /

2 /

ж
< £ / ,9 * 'с

1 1/

< Н а * £ 4 г _ , 2 1/

м

к О Й О ф и с е г О л

J ~ £  У и /

1 t /

t f c ? * / -M & t fa / > U 7 Z X ' 2 ✓

U ( u c & e £ u e ^ -

9 : Г

y / .t Z #  г -

1 1/

< ¥ U c a & ^ 2 1/

/ 1 м / 1 и - и < ? 4 С / > 0
*  ,  *

Ч и

1 у

/f U v c l j
( J t^ C S  'Z j C L 2 ✓ i

I A U 'J '& r fa iM /

9 9

jU L / О И ^ А С Ш ^ £ 1

& > ¥ * *

1 V

W fA 4 . 2 у /

'd f t t f f c e f & o # ' Я /

1 4
у / . 9 «  г

■ £

1 1/

2 ✓
4

9 9

1 1/

О и о 1 Л ш у < £ - 2 ✓

О

fZ lU J / fa T f jO J * '-

w . г

L

1 \ 9

& * * /

2 | /

/ h o L < & fo £ " < -

9 S

jU ) u u f z # M 6 f t l- f c -

/ / < ? /  * / и /  г

1 1 /

t -
Р и Л ф Ц - . 2 1/

6 e J r i£ / & * a '

9 9

к и л ^ - г - О '̂ '

t / 9 ,J  а / г

г е -

1 1/

i / { 1 Ш 9

'Т & П и и а 2 1/

^ b ^ 6 % J ) P J n fh

9 0

f y & t t f b f c t t 'lS A
1

/ / $ ,Р М

а ~

1 \ J

W f i
2 s J

/  Реестр собственников помещений

МКД № ^  по ул. Мои.#> ZzSttzZL-  г.о. Октябрьск, принявших участие в общем собрании

« УЛ» 2019 года.

№
квартиры

Ф.И.О.
собственника

Свидетельство
о праве

собственности

Вопрос
повестки

Дня

За
%

Против
%

Воздержалось
%

Подпись

У?(

д /
1 У с

4 $ 0 2 У

д Г
1 У

'SrtesteJ?m-jP 4 £ . с 2 У

//<?, 1
1 У

h i A y -J> $ 2 1/

С  aH -t£jtU -iC4?^ 1 У
< У с и £ <Г У

2 У
,-

t'O JG .****? , _ __ г 1 У Г ''
2 у / - J 2 f .

1 У еч Л2 У
dL£C*t&44lt£&&& Г

\

/7 л* М и * а ^е м '  ? 1 У

Ч г . м 4 '
2 У

___

Г ?
.Г -р'К ^иг& г?Г 1 У
A iu n & tu tc y ^ 2 У
fr <Ь£>С/л1*£ЖиА
v U u *  A tfv e -ik

г

1 1/
J t t u s fУ 1 & иьсо4Г 2 1/

dfyl& tU & J'LiJL

И
1 I/

Т а я £ е г* е ^ 6 /.3 - #  г 2 1/
< S7iuaitiejU i£^.

У о
ЛусС^с^ Х j o  7 1 1/

Х ^ с С<(̂ Ж -6 - £ / , 2 * 2 V
/$Р/?ъ_^4£м- /ъ-

№

U le tV & v s /^ ' 1 У
/ ^ Ь ь м ^/u m fiX z ^ ty 2 1/

/ f a ^ ^ 5 4

№

1 1/
С&<Г&*и*4(Г-~ 9 Г ,7 ^ ^ 2 ✓ 1

/Ь еи а Г и У с'^ 0 1 У УC / X ^ 2 /
— ,

7
П р и л о ж е н и е  №  1

Реестр собственников помещений

^  МКД № по ул. г.0. Октябрьск, принявших участие в общем собрании

« 7 Л у> 2019 года.

№

к в а р т и р ы

Ф . И . О .

с о б с т в е н н и к а

С в и д е т е л ь с т в о

о  п р а в е

с о б с т в е н н о с т и

В о п р о с

п о в е с т к и

д н я

З а

%

П р о т и в

%

В о з д е р ж а л о с ь

%

П о д п и с ь

А

3 -

в & л / й у г ь Ш ы 1 1/ /  Ы~1 ■

r h c c t s d ' 2 К

в S / i  ¥ и / 1
1 1/

2 1 /

Н 1 1 /

t C 4 L j ? U s U i A - ' 2 1/ K j L A ' ^  ( у  Ч^

№ а /

1 1/ 'Ŵ2 /

Si P o U l l i J t U

£ 4 Г а , Р

1 1/ $P*d)$ с С 2 « /

/ й О

/ - с и а У а ^

M t *  г

1 1/

7 й с /

2 i /

J c d £ t £ £ & s & 7 < ~ -

< / / . < / >  *

1 < /

Ж , / -
2 1/

Л У

‘• & г и б г / £ г г г 4 /

J f b  S o /  * -

1
\ У

2 1/

^ / L c ^ A e ^ L (

1

2

\ 1 1

2 /
1

2

1

2

i 1

2

1

2

■

Приложение №
к протоколу общего собрания
Л- /  /у?.

УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении внеочередного общего собрания собственников помещений в
многоквартирном доме, расположенном по адресу:

445247, РФ, Самарская область, г. Октябрьск,
ул. 5 дом . в форме очного голосования

о заключении прямых договоров собственников помещений на водоснабжение и
водоотведение с МУП «ЖУ» г.о. Октябрьск, ул. Волго-Донская, 9 (ИНН 6325037090)

Уважаемые собственники!

« /Л  « 20 г. в S3  ч Q& мин в соответствии со ст. 45 Жилищного
кодекса Российской Федерации будет проведено внеочередное общее собрание
собственников помещений многоквартирного дома, расположенного по адресу: г.
Октябрьск, ул. ^ , дом ¥  , корпус — .

Место проведения общего собрания г //, , ^  j
(адрес, по которому проводилось собрате) "  ^

Общее собрание проводится по инициативе \Л&гг>*г4?4£г'1& '
(собственника помещения расположенного в многоквартирном доме, управляющей

организации, осуществляющей управление многоквартирным домом по договору управления)

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1. Избрание председателя, секретаря и счетной комиссии общего собрания
собственников помещений многоквартирного дома № по ул.

2. О заключении прямых договоров собственников помещений на водоснабжение
и водоотведение с МУП «ЖУ» г.о. Октябрьск, ул. Волго-Донская, 9 (ИНН
6325037090)

Инициатор собрания \l Г^-Л ,

(£■/ « 2 0 /^ V .

Приложение № f
к протоколу № /_ от ■ / £ ' / / .  2 0 19 года общего собрания собственников помещений

в многоквартирном доме, расположенном по адресу: г. Октябрьск, ул. У З г  гг г г гг , дом _-L .

РЕЕСТР ВРУЧЕНИЯ
собственникам помещений в многоквартирном доме сообщений о проведении общего собрания
собственников помещений многоквартирного дома по адресу: 44524 7̂ , РФ, Самарская область,

г. Октябрьск, ул. , дом f  , которое состоится /X  гс(?и/?1л~ 2019 года, в / у  : м.в.,
по адресу: S/ , РФ, Самарская область, г. Октябрьск, ул. /£ г )..ггРгггггг2- , дом уУ , во дворе дома.

№
помещения
(квартиры)

Ф.И.О.
(при наличии)

Документ, подтверждающий право
собственности

Способ
направления
сообщений

бгачно/^очтой')

Дата вручения
сообщений

(лично/почтой)

Подпись

1 2 3 4 5 /Л б

/
УS С'/'- ~ SSO ./  о-Г~

t  }. * V  ■?-&
*^ггг ггг.г> &/■ /У-

/  С1 ■

я

0  ~£s -  e<r'y<e e - /7гг.
сЛг/Ъгг/З *2/. -^Gcl'-'C

S 3 Угг егг>~гА-г~У<?г — /3  г?— e</>. <&>/J7.
е^ ггггга &/. / /■  Л & /0 I'XiSQ'—

уЗае^гггАг^г<?- <уг1гг‘-£.~-
?S  f  а  гг с/ / / г г г & /У. ? / .  S 3 ^ ( M v S <

'S tr ip s  -г+г f  t  i—

g j ; а-/': ■ег^ ’z*5 Зг/ ■ 9SS - £ i ^

2&/f- -s ey" &Z-, l&fTy
^7г/,2гггз> <р/. л /. / 9

c& fi SZ -ггггз^ S3 г г  гг^^Зг^г^
£  -t' C3 - Яс^>3 A<p<s

/7. s/,
• г г г  гг+м? & /. /У . / у

^
------

1

1

/ Л

f f

/ 2с'’ /  6/' ссУ с<- сс  *’■■'— Cs, .-,>•

KyiСгг-S c~c cy  r У c - f ^ L -

. / £ г с З с /  л / л у ,  <£- t t f / л г г з —

. у /С V ^V  г» с У 2 £’S ССе'у^

/. У - t  <■ ' С ' / ^  <■''*/ /^ - ?с ’’ t  С - СР-У /  С /
■< ■ /  / .  у ■■' У у  у Л г

С ? - С г  . Л /  / у ' я с с 'З  /  ^ f с /

* л  / /  / Л . /У ' о  3? .

с Г С' i- С £ £ ■'

. ег-, 7У</>

.<- / '  /У- .£ “ / £

/ У  / / .  J l / ' j

\

LSc. ^ t / -

d l / c / y

З Л
-Уг?V ie s  с-гз 3 /2  <У‘У—  / З с г / Ь г / ^ -

■уУсс/ / / '  ^ У ^ 'С -'—

£ 3  -  З л / с с  f • C jy /e  с / ' У / с  с / л з / 6

' У 3:с/  с  , .. л л  У / ,  :лс / Л / с у е/ ’2 г у 23 £.->/ / / .  Л / / 2 ) / а /

3 9

У  2'- 72 а' /г- с //с  У' У/3— уу~.
-J? £ У> 1 у  уЗ>/<2 « ' уГ<3 -  г/7 2i/  Ci CC & сЛ -

<7 /  г  /с /гУ ге угъ * *  <& У ^уу з___

/ 5  - f j "  У ^ /л с & л  -  / / з - Г  /  * -Л

• Л $ .  УY . /£> <£>£-,.
t / г г  г,: е / £>-/. / / ,  У  2 / /

9 4
У/..е г’л у / г ' / г _  .^У /У с/Л г^гг-//^—

У /^ - й - е - У / г  / л __

С?Л £  Л / у  Л '  £ З у / * tDj 'y ''/  у  у’уС^с/ £

- г с / / ъ  с  л  у  / \  Л/ 2 с / / л с^хгг гс.гс> ю / .  /У- а / - / з
"(Л С Л С С С

£  £
<Уг-ггг€у$у <?у>УсУ, ' / ус у  с С / 2  .- У -

/У г у /с у  Г уЛ /' У / 2 /3 —

/ з  - л /  - г  / / у  У- /уУ / i -  еО /  -  / / Г

у  г  / л .  у ■/. / у  -У1 .
/_ СЗ 26 2/> / /  / / .  / 2 /  /

£ £ y < /

С у

/
;у£ / , > ' '  ' У'' >■ С' - '-с С Ус- > У C f—

У и Л / ^ -  С С /З з /  / < & ' / ' —

/ з  С 5 - У У /  С >у/ /'Рс- у  Л
/

2 /  . /  С . у  /  ; г. < С /  2 с- •-' /  /  //■ Л С -//

Г

-
^

o \

£ $  ■

■Л / /  <_/ / У с Л -  У Л ^ у/ - У у г  у/ —

У гу г  у 7 / у С  у": у  с У  / с  С3__

/ * /  С-/ у > г л? Г /  Л  с уГ  - / Л  3  с / '

> / ' ,  / у . 2у>с^/--у
с t  с t ic  С' & £  - /  Л 2. Л У / /

/ f Z / l 't / ,

VЧ >

У
Л / у у у ^ у у у У ^ -  У У / f y y ’t

У  /£ />  угу /  -  2 / л  У  'у  у?-----

У З  -2$ yr./уЛу у & у j z 0 .0 ^  _. y>£f~c ^~

У /  ■ / / .  у S 3
, 1 с Г Z-1 < Z- У/.

\ '

с

У ’У  у <у -уУ ~  ,у£ у г  у у  г у  ус_

r / / t  с /.у :  с  &• уУ у  у / у

- Л з  г  } У 'у  у  s/ Л с у  У’’ -  / Л /  СУ

/ 2  /  С /  У /С у
£г. С f  ( Л? С t ?' c C / . / / .  J 2 £ / Cy • k c & o Z o ’.

/ /
y i / t y i  л -у  г  - л £ /Л - У /У- / / г / З У

o w су r t / S Z  22J32y/.c У /У / '- ----

а Л " / г, - -У-с /  <. у.У /':•.;. .у-У -  5

<Г,- /У>. / С\ у  t , л  ^  ^
L.ICf - W  f 23/ ,  2/, Я-Г/бу-

Л У
’.У су У с /  Л ' У г у  /  , УГ2УУ / / ---

£ уЗ> 2 /  /  у * у  у л ' __

у У  ■ . С <2 7с / - f  ■ / . j T -- У / / су

'^С/ 1  у .  У /  у  -• Л о / , / ? _
( L t ' / 2  / ' /  / У / / с  i

,;Cj

»1

Приложение Л ”
к п р он ж с  1\ Л” /  о1 / *  УУ 201 *Н H i ■ (Hiiiici о с () i > р; 111 м я cone i пенников помещении

г, м нпкж нарш рном  ломе, расположенном по алрссл . ( )кл яорпск, vn. U i  V& У<''1 ' . лом '■/

PI IX  ГР Н Р У Ч Г Н И Я
собственникам помещений в многоквартирном ломе сообщений о проведении общего собрания
собственников помещений mi-ioi окварл ирного дома по адресу: 44524j / ,  РФ, Самарская область,

г. Окгябрьск, ул. ц г г г (2 , дом . которое состоится У Л  t’ 2016 [ ода, в С’Л  м.в.,
по адресу: У  У A Z У У , РФ, Самарская облас ть, г. Октябрьек, ул. Д у  оу  . а  е/ее _ . дом Л  , во дворе дома.

№
помещения
(квартиры)

Ф.И.О.
(при наличии)

Документ, подтверждающий право
собственности

Способ
направления
сообщений

(лично/почтой)

Дата вручения
сообщений

(лично/почтой)

Подпись

1 2 о_) 4 5 6

,у[-
-«С € ё i  А ’ CC-V'T' •» V-'.. . . - - / г, f  £- с г: С

-  ̂е е  <t‘C £ •: с t <£> * /£  d <С \

X\чч

• •' А

- д Т  .
Л  с л С  /С , Л Л  . .-<а г

/  л- /?
~jA-c.-£ c е г ^ / i  <C '  r Ss ( A

У ” С.&С.-С- о  <?*-■- ; г  с  £ А  У i /

<-i / j  o S - / с  £- е-У’. <?<Р- .. -•*• • (• с< е е £:‘ У /  / /  c v y - ;
' -Г~\ '/'■ /,// /  .. - ’ i ^ - *

лз л
С f t  /■ / /  t f  ~^ee. t  e er £< с A

(
J /Л T/£ '  ̂C & Л ~  л г.-

i t ,  с’<■(' ('О Г/. //■ а / ч-. Л

лл r ;Ч  ■ '< v  id s-S .$c ese ' A />
У /е е  sc с/ . e f i  <’ X t  2

/ V  V £ 2  '  <r.i'fctr f / 2а / /  - t / / /  £ А

/ л  л- ■ / ? с  / / у
• <v Л: с- с л А /  / У  ,'Z '

\ Л  •

С 2 /-  ̂ <•’C  / / > ;  f ■ /*i С

S k d te  a  A  у  A t C' < •- <<_S'S

 ̂ 1 С £ С d г А  УX / '

/ А  тл , V х  /
- . ’ е е to С/. // /’<< L- с

-АА - * ' < — Sd-’C' A’eSt't''
:-TWl ч,,.

у с  ( '  0 л с У ' Л. л '

<' •■V Ллс
■/ //• л/'

/

> з .

Vх

х>I >
J5

X

~ о

XiX .4

I ^

1Х Х
ч \
\

Ч  ч

■\ Ч  i ^

' ч  v  ! ^
ч  чз ! ^

3
4
х

\

V
si

X л \ \

ч  X
V» ч#

\X

X
Ч

3

V
4

г
i ч

\о Ч х ч х
ч ч rv ч X Ч X X 1

S4- х ; 'X ,4 й •N ч ч 1
С 3  ! Ч ч ч X  X

гч ч !
> V “ч>

X
N | ’ч X X

d N w : X X

ч .
N\ V

X

X
XX

X .
чй \ ч ч

\ -: X •
X. „ \ X.

ч

уЧ
X

\  '
\ ‘

X
Sj

ч
ч*

ч
X

\- \ Ч» ч V N4 й ч
Ч X. V : \ X ч X \ X ч

ч

N
'd
tv

Ч 1. N
Ч | \ Л

X

С <

ч

•л
X
ч

X

X

ч
Sj

\ ■ X X
X "

лN X X х Х ч
: У" Й *

^  \ ' •

; \ X X X X \i

ч

у

ч.

*г

ч
X X

X
\ X

X
X
X з

^'
Х4'

г* \ v '“'■ * 'Ч ч ч ч ♦ . ч ,̂ -

X n У '
X
4Si

V
'V

Ч ч \
X
ч

X

X
X

V

Ч
V
X

•*- X X \
•V '"Х Ч г.-

* « , ’' ч ,*v'
X i •» X X

\

\
V

N
чX

ч

X

Ч \

х

V

X
\

~Х
Xj

X
$с

5  ! ^
^  !\i ;
i ; ч

X i 4-\ ч

3ft
4

Ч
л
■ч!

„ ч ,

Ч>.

4
4
Л
, \J
ч
йX
X
\ \

ч
Vi
■V

< 4

4

\)

ч

Ч
\
N

ч
4
м£ч»

W

Х *
У
х

\

X
; ’г У 'iX

\ , -v̂  X ч-
*ч • X.."' • ■„■ч

1 s "4N̂
, . 'Vч•Vч,
4w

й

\
чXi

Ч

•У

' X

X

X
Ч

ч. '
N. ‘ Л

4s.
- - . х

ч '
X